

Abexa Event ApS

**Tingvej 34
8543 Hornslet**

CVR-nr. 38 06 71 41

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 8. juli 2021



Per Beck-Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Abexa Event ApS
Tingvej 34
8543 Hornslet

CVR-nr.: 38 06 71 41

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 5. oktober 2016

Hjemsted: Syddjurs

Direktion

Per Beck-Nielsen, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel af varer i tilknytning til vagt og sikkerhedstjenester samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 57.610, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 31.460.

Ledelsen finder ikke resultatet tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet har i regnskabsåret 2020 som følge af COVID-19 virussen, og delvist nedlukning af verden, oplevet en omsætningsnedgang. Selskabet har som følge heraf iværksat en tilpasning af sine ressourcer samt omkostningsstruktur. Regeringen har som konsekvens af nedlukningen af Danmark, og som understøttelse af erhvervslivet iværksat nogle kompensationspakker. Hvor længe nedlukningen af landet står på, og hvilke yderligere økonomiske konsekvenser nedlukningen af landet, og de af regeringen iværksat hjælpepakker vil have for selskabet, vides endnu ikke på nuværende tidspunkt. Selskabets ledelse har tilkendegivet, at for nuværende har selskabet den nødvendige likviditet til rådighed, for at afvikle driften. Selskabets årsrapport er derfor aflagt med drift for øje. Se note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		497.677	1.951.175
Personaleomkostninger	2	-558.761	-1.965.155
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-61.084	-13.980
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-5.500	-5.500
Resultat før finansielle poster		-66.584	-19.480
Finansielle indtægter	4	3.351	1.769
Finansielle omkostninger	5	-1.595	-3.143
Resultat før skat		-64.828	-20.854
Skat af årets resultat	6	7.218	4.788
Årets resultat		-57.610	-16.066
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-57.610	-16.066
		-57.610	-16.066

Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.333	12.833
Materielle anlægsaktiver	7	<u>7.333</u>	<u>12.833</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.333</u>	<u>12.833</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.004	249.403
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		61.865	79.927
Andre tilgodehavender		7.975	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		7.218	4.788
Periodeafgrænsningsposter		0	4.800
Tilgodehavender		<u>100.062</u>	<u>338.918</u>
Likvide beholdninger		<u>50.299</u>	<u>92.893</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>150.361</u>	<u>431.811</u>
Aktiver i alt		<u>157.694</u>	<u>444.644</u>

Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-81.460	-23.849
Egenkapital		-31.460	26.151
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	25.675
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	176.648
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		957	5.699
Anden gæld		188.197	210.471
Kortfristede gældsforpligtelser		189.154	418.493
Gældsforpligtelser i alt		189.154	418.493
Passiver i alt		157.694	444.644
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-23.850	26.150
Årets resultat	0	-57.610	-57.610
Egenkapital 31. december 2020	50.000	-81.460	-31.460

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har i regnskabsåret 2020 som følge af COVID-19 virussen, og delvist nedlukning af verden, oplevet en omsætningsnedgang. Selskabet har som følge heraf iværksat en tilpasning af sine ressourcer samt omkostningsstruktur. Regeringen har som konsekvens af nedlukningen af Danmark, og som understøttelse af erhvervslivet iværksat nogle kompensationspakker. Hvor længe nedlukningen af landet står på, og hvilke yderligere økonomiske konsekvenser nedlukningen af landet, og de af regeringen iværksat hjælpepakker vil have for selskabet, vides endnu ikke på nuværende tidspunkt. Selskabets ledelse har tilkendegivet, at for nuværende har selskabet den nødvendige likviditet til rådighed, for at afvikle driften. Selskabets årsrapport er derfor aflagt med drift for øje.

	2020	2019
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	543.858	1.915.943
Andre omkostninger til social sikring	8.644	15.778
Andre personaleomkostninger	6.259	33.434
	558.761	1.965.155
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 5

3 Særlige poster

Lønkomensation	40.873	0
Omkostningskomensation	56.001	0
Omsætningskomensation	174.137	0
	271.011	0

Som følge af COVID-19 har selskabet i regnskabsåret modtaget tilskud fra de offentlige hjælpepakker til erhvervslivet relateret til COVID-19. Selskabet har modtaget lønkomensation, tilskud til dækning af faste omkostninger samt omsætningskomensation. Beløbet er indregnet som andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	3.351	1.769
	3.351	1.769
5 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	320	2.202
Andre finansielle omkostninger	1.275	941
	1.595	3.143
6 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-7.218	-4.788
	-7.218	-4.788
7 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2020		12.833
Kostpris 31. december 2020		12.833
Årets afskrivninger		5.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		5.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		7.333

Noter

8 Eventualposter mv.

Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 31. december 2020 på kr. 7.404. Beløbet er ikke indregnet i balancen, da der er usikkerhed omkring tidspunktet for udnyttelsen heraf.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Abexa Security Group ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.